СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ
23.06.2016 № 8-08/16
	О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагорный «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и результатами публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагорный «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год», Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Принять к сведению результаты публичных слушаний (приложение) по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагорный «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год».
2. Согласиться с результатами публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагорный «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год», проведенных 21 июня 2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
	Глава муниципального округа

Нагорный
	                              Н.Е. Медведева

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Нагорный
от 23.06.2016 № 8-08/16
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагорный «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год »

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 17.05.2016 № 6-04/16 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагорный «Об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год».

Дата проведения:  21 июня 2016  года
Количество участников: 0
Количество поступивших предложений жителей: 0
Принимая во внимание, что предложений по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагорный «Об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год» от жителей, проживающих на территории муниципального округа Нагорный, при проведении публичных слушаний, не поступило, рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагорный от  «Об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год» приняла следующее решение:
1.
Поддержать проект решения  «Об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год» в целом.
2.
Рекомендовать Совету депутатов муниципального округа Нагорный на очередном заседании утвердить решение «Об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2015 год».
3.
Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Нагорный.
4.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».